1

2023年 7月 7日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

縦読みフルカラーマンガ『エスティ はじまりの魔法を継ぐ者』

「HykeComic」「LINE マンガ」にて連載開始のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社ウィットスタジオは、縦読みフルカラーマンガの企画制

作チームを発足させ、第一作目として『エスティ はじまりの魔法を継ぐ者』を連載開始いたしまし

たので、お知らせいたします。

本作は、オリジナルアニメなどを制作するクリエイター集団・FUZIにより小説や MVとして展開さ

れた「Wizards Nova」を原作とする縦読みフルカラーマンガです。

 本作は、縦読みフルカラーマンガアプリ「HykeComic」および電子コミックサービス「LINEマンガ」

にて配信されます。

@HykeComic/FUZI, WIT STUDIO

【作品について】

[ 原 作 ] FUZI・OZ WORD

[スタッフ] 脚本：FUJI／クリエイティブプロデュース：佐藤慧介

ネーム・ディレクション・色彩設計：橋本七虹

キャラクターデザイン・作画監督：小／ＳＤキャラデザイン・メイン作画：百々森チカ

作画：保坂桃子・ちぇるみ・塩崎安沙美・錆多はがね・西岡麻衣・北林うらら・4騎

着彩・仕上げ：木野村彗奈・三田遼子・進士理菜・あづきカノン・伊藤里奈

仕上げ：上條智也／背景：黒部咲／着彩・仕上げ・写植：デジタル職人株式会社

3Dレイアウト：篠原はるな／2D：川島千尋／プロデュース：田村大輝・伊藤整

プロダクトマネージャー：宮島翔

アシスタントプロダクトマネージャー：湯田郷花・齋藤江里・西岡大輔

制作：WIT STUDIO

2

[あらすじ] 杖と呪文。それは魔法使いが奇跡を扱うために必要なもの。

だが人々は、その技術によって『魔力増強装具（アパラタス）』を造り伝統的なローブ

の魔法使いたちを過去のものとした。

主人公のエスティは、ド田舎育ちの魔法使い。

伝統を重んじる祖母によって小さい頃から鍛えられるも、初歩的な魔法すらおぼつかな

いポンコツである。

すっかり自分を諦めていたエスティだったが、故郷を離れ、都会の魔法学校に進学した

ことで魔法使いの使命——世界を守るための戦いに巻き込まれていく。

亡霊とは？ 廃棄街とは？

奇跡と呪いを巡る冒険が始まる。

[関連サイト]

HykeComic: https://web.hykecomic.com/landing_pages/af2b06914dcef9e0fd6d0a782019f801/457.html

LINEマンガ：https://manga.line.me/product/periodic?id=S131528

以 上

https://web.hykecomic.com/landing_pages/af2b06914dcef9e0fd6d0a782019f801/457.html
https://manga.line.me/product/periodic?id=S131528